
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

I-A LIGA HRVATSKE - 4.KOLO
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Organizator: S.D.”DALMACIJACEMENT” - Solin



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 23.01.2016

PL KLUB liga MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 5 6 REZ. UKUPNO NAP.

1 DALMACIJACEMENT A Solin 279 282 281 282 285 286 1695 38x10*

DALMACIJACEMENT A Solin KRIŠTO ANTE 93 96 97 97 98 97 578 1695 38x10*

DALMACIJACEMENT A Solin SIKAVICA ZORAN 91 93 91 91 92 92 550 1695 38x10*

DALMACIJACEMENT A Solin POSAVEC ŽELJKO 95 93 93 94 95 97 567 1695 38x10*

2 OSIJEK 1784 A Osijek 279 281 288 285 281 280 1694 37x10*

OSIJEK 1784 A Osijek KAČAVENDA UROŠ 92 96 99 97 94 94 572 1694 37x10*

OSIJEK 1784 A Osijek ĆELIĆ LEON LUKA 92 93 95 94 96 94 564 1694 37x10*

OSIJEK 1784 A Osijek TILHOF J. MICHAEL 95 92 94 94 91 92 558 1694 37x10*

3 ALZAS A Čakovec 286 280 280 279 282 287 1694 35x10*

ALZAS A Čakovec KOLARIĆ BOŽIDAR 94 95 96 96 94 99 574 1694 35x10*

ALZAS A Čakovec KRALJ SAŠA 96 92 94 92 95 95 564 1694 35x10*

ALZAS A Čakovec TAKAČ IVICA 96 93 90 91 93 93 556 1694 35x10*

4 POLICAJAC A Karlovac 280 285 272 279 286 278 1680 42x10*

POLICAJAC A Karlovac CINDRIĆ VLADO 96 98 93 98 97 99 581 1680 42x10*

POLICAJAC A Karlovac CINDRIĆ MATIJA 92 95 91 92 97 90 557 1680 42x10*

POLICAJAC A Karlovac MATAKOVIĆ ŽELJKO 92 92 88 89 92 89 542 1680 42x10*

5 KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb 286 279 275 273 275 278 1666 35x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb ŠPIRELJA SAŠA 95 93 96 92 92 92 560 1666 35x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb GRAMLJAK BORIS 96 95 92 90 91 96 560 1666 35x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb DREZGA LUKA 95 91 87 91 92 90 546 1666 35x10*

6 RJEČINA A Rijeka 278 279 270 277 277 281 1662 29x10*

RJEČINA A Rijeka MANCE DARIO 92 93 94 93 94 93 559 1662 29x10*

RJEČINA A Rijeka MARIĆ MILIVOJ 93 97 93 93 91 94 561 1662 29x10*

RJEČINA A Rijeka ŠOKČEVIĆ IVICA 93 89 83 91 92 94 542 1662 29x10*

7 BJELOVAR 1874 A Bjelovar 259 268 265 262 257 269 1580 22x10*

BJELOVAR 1874 A Bjelovar BOŠNJAK DAMIR 89 90 88 94 92 91 544 1580 22x10*

BJELOVAR 1874 A Bjelovar FARKAŠ ALEN 89 91 87 86 81 87 521 1580 22x10*

BJELOVAR 1874 A Bjelovar LABER IVAN 81 87 90 82 84 91 515 1580 22x10*

8 ZADAR A Zadar 258 245 261 253 266 261 1544 18x10*

ZADAR A Zadar SIĆ LEON 84 84 93 93 94 86 534 1544 18x10*

ZADAR A Zadar RUDIĆ ŠIME 84 79 81 74 84 83 485 1544 18x10*

ZADAR A Zadar DABO PERANIĆ TOMISLAV 90 82 87 86 88 92 525 1544 18x10*

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNI PIŠTOLJ, 60 HITACA
MUŠKI

10 m zračni pištolj - ISSF program 1



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 23.01.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 5 6 UKUP. NAP.

1 13 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - Karlovac 96 98 93 98 97 99 581 27x10*

2 16 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 93 96 97 97 98 97 578 20x10*

3 13 KOLARIĆ BOŽIDAR 1975 S ALZAS - Čakovec 94 95 96 96 94 99 574 13x10*

4 8 KAČAVENDA UROŠ 1984 S OSIJEK 1784 - Osijek 92 96 99 97 94 94 572 15x10*

5 2 POSAVEC ŽELJKO 1973 S DALMACIJACEMENT - Solin 95 93 93 94 95 97 567 12x10*

6 6 KRALJ SAŠA 1981 S ALZAS - Čakovec 96 92 94 92 95 95 564 13x10*

7 3 ĆELIĆ LEON LUKA 1999 J OSIJEK 1784 - Osijek 92 93 95 94 96 94 564 12x10*

8 3 MARIĆ MILIVOJ 1972 S RJEČINA - Rijeka 93 97 93 93 91 94 561 13x10*

9 2 GRAMLJAK BORIS 1975 S KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 96 95 92 90 91 96 560 16x10*

10 18 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 95 93 96 92 92 92 560 09x10*

11 19 MANCE DARIO 1995 S RJEČINA - Rijeka 92 93 94 93 94 93 559 07x10*

12 17 TILHOF MICHAEL J. 1992 S OSIJEK 1784 - Osijek 95 92 94 94 91 92 558 10x10*

13 18 CINDRIĆ MATIJA 1995 S POLICAJAC - Karlovac 92 95 91 92 97 90 557 10x10*

14 16 TAKAČ IVICA 1980 S ALZAS - Čakovec 96 93 90 91 93 93 556 09x10*

15 6 MATANIĆ SLAVKO 1971 S POLICAJAC - Karlovac 96 91 93 92 89 90 551 10x10*

16 9 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - Solin 91 93 91 91 92 92 550 06x10*

17 11 DREZGA LUKA 1998 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 95 91 87 91 92 90 546 10x10*

18 17 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - Solin 88 92 97 89 88 91 545 05x10*

19 12 BOŠNJAK DAMIR 1969 S BJELOVAR 1874 - Bjelovar 89 90 88 94 92 91 544 11x10*

20 14 ŠOKČEVIĆ IVICA 1972 S RJEČINA - Rijeka 93 89 83 91 92 94 542 09x10*

21 7 MATAKOVIĆ ŽELJKO 1974 S POLICAJAC - Karlovac 92 92 88 89 92 89 542 06x10*

22 10 ŽUNIĆ ANDREJ 1972 S RJEČINA - Rijeka 89 90 92 93 90 85 539 12x10*

23 4 SIĆ LEON 1998 J ZADAR - Zadar 84 84 93 93 94 86 534 09x10*

24 7 DABO PERANIĆ TOMISLAV 1999 J ZADAR - Zadar 90 82 87 86 88 92 525 06x10*

25 5 FARKAŠ ALEN 1989 S BJELOVAR 1874 - Bjelovar 89 91 87 86 81 87 521 05x10*

26 15 LABER IVAN 1993 S BJELOVAR 1874 - Bjelovar 81 87 90 82 84 91 515 06x10*

27 11 BAUČIĆ MARIN 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 87 78 87 86 84 78 500 03x10*

28 12 RUDIĆ ŠIME 1988 S ZADAR - Zadar 84 79 81 74 84 83 485 03x10*

1.B LIGA
20 MARČEC HRVOJE 1991 S SLOBODA - Mihovljan 95 91 96 95 98 93 568 13x10*

8 BILOŠ JOSIP 2001 J CENTAR - Split 90 89 88 94 90 87 538 07x10*

POJEDINAČNI PLASMAN
10m ZRAČNI PIŠTOLJ, 60 HITACA

MUŠKI

10 m zračni pištolj - ISSF program 2



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 23.01.2016

PL KLUB liga MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 REZ. UKUPNO NAP.

1 KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb 268 281 278 278 1105 26x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb KOZUMPLIK VALENTINA 86 95 94 95 370 1105 26x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb SKELEDŽIJA LANA 96 94 94 92 376 1105 26x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb POTAČEK PAVLEK PAULINA 86 92 90 91 359 1105 26x10*

2 DALMACIJACEMENT A Solin 270 280 270 279 1099 13x10*

DALMACIJACEMENT A Solin MAROVIĆ MARIJA 93 95 94 94 376 1099 13x10*

DALMACIJACEMENT A Solin NARANČA ELLA 89 90 88 95 362 1099 13x10*

DALMACIJACEMENT A Solin JAJIĆ ORIANA 88 95 88 90 361 1099 13x10*

3 OSIJEK-1784 A Osijek 262 258 264 262 1046 08x10*

OSIJEK-1784 A Osijek ŠIMIĆ TEODORA 89 84 92 85 350 1046 08x10*

OSIJEK-1784 A Osijek POSAVAC MAJA 83 89 86 86 344 1046 08x10*

OSIJEK-1784 A Osijek SOLDO SANJA 90 85 86 91 352 1046 08x10*

4 CENTAR A Split 261 245 258 261 1025 07x10*

CENTAR A Split OMAZIĆ MATEA 93 89 90 94 366 1025 07x10*

CENTAR A Split KOKOŠKOV LANA 89 81 82 89 341 1025 07x10*

CENTAR A Split LISTEŠ LENA 79 75 86 78 318 1025 07x10*

5 ZADAR A Zadar 268 245 242 236 991 10x10*

ZADAR A Zadar ŠKARA NATALIJA 88 85 84 85 342 991 10x10*

ZADAR A Zadar DRAGUN ANTONIA 89 88 85 83 345 991 10x10*

ZADAR A Zadar ŠKARA KAROLINA 91 72 73 68 304 991 10x10*

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNI PIŠTOLJ, 40 HITACA
ŽENE

10 m zračni pištolj - ISSF program 3



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solinr, 23.01.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 UKUP. NAP.

1 7 SKELEDŽIJA LANA 1982 S KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 96 94 94 92 376 10x10*

2 11 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - Solin 93 95 94 94 376 08x10*

3 14 KOZUMPLIK VALENTINA 1996 J KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 86 95 94 95 370 07x10*

4 15 OMAZIĆ MATEA 1994 S CENTAR - Split 93 89 90 94 366 07x10*

5 17 NARANČA ELLA 1996 J DALMACIJACEMENT - Solin 89 90 88 95 362 03x10*

6 2 JAJIĆ ORIANA 2000 J DALMACIJACEMENT - Solin 88 95 88 90 361 02x10*

7 19 PAULINA PETAČEK PAVLEK 1987 S KONČAR-ZAGREB 1786-Zagreb 86 92 90 91 359 09x10*

8 18 SOLDO SANJA 1975 S OSIJEK 1784 - Osijek 90 85 86 91 352 02x10*

9 3 ŠIMIĆ TEODORA 1998 J OSIJEK 1784 - Osijek 89 84 92 85 350 04x10*

10 4 DRAGUN ANTONIA 1999 J ZADAR - Zadar 89 88 85 83 345 05x10*

11 13 POSAVAC MAJA 1981 S OSIJEK 1784 - Osijek 83 89 86 86 344 02x10*

12 9 ŠKARA NATALIJA 1999 J ZADAR - Zadar 88 85 84 85 342 03x10*

13 12 KOKOŠKOV LANA 2001 J CENTAR - Split 89 81 82 89 341 02x10*

14 8 ŠABIĆ DORA 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 74 86 85 88 333 04x10*

15 5 ĆUBELIĆ VLADKA 2003 J DALMACIJACEMENT - Solin 82 85 70 87 324 0x10*

16 6 LISTEŠ LENA 1999 J CENTAR - Split 79 75 86 78 318 02x10*

17 16 ŠKARA KAROLINA 2000 J ZADAR - Zadar 91 72 73 68 304 02x10*

POJEDINAČNI PLASMAN
10m ZRAČNI PIŠTOLJ, 40 HITACA

ŽENE

10 m zračni pištolj - ISSF program 4



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 24.01.2016

PL KLUB liga MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 5 6 REZ. UKUPNO NAP.

1 DALMACIJACEMENT A Solin 311,2 311,7 311,8 312,2 312,8 313,4 1873,1 149x10*

DALMACIJACEMENT A Solin ČERINA MARIN 103,0 102,9 104,6 103,3 104,0 105,2 623,0 1873,1 149x10*

DALMACIJACEMENT A Solin GORŠA PETAR 105,0 105,4 104,9 104,6 105,1 104,0 629,0 1873,1 149x10*

DALMACIJACEMENT A Solin PETRIČEVIĆ IVAN 103,2 103,4 102,3 104,3 103,7 104,2 621,1 1873,1 149x10*

2 TEKSTILAC A Zabok 305,6 304,2 303,5 304,8 305,3 303,6 1827,0 102x10*

TEKSTILAC A Zabok BULAJA DARKO 101,2 102,9 99,4 101,6 102,3 102,0 609,4 1827,0 102x10*

TEKSTILAC A Zabok LOVREČKI MATIJA 101,7 99,7 102,8 101,6 102,9 103,3 612,0 1827,0 102x10*

TEKSTILAC A Zabok TKALČEVIĆ VALENTINO 102,7 101,6 101,3 101,6 100,1 98,3 605,6 1827,0 102x10*

3 DUGA RESA A Duga Resa 302,8 301,9 304,4 306,9 300,8 308,9 1825,7 107x10*

DUGA RESA A Duga Resa PETANJEK BORNA 103,4 102,9 102,6 104,5 103,7 104,3 621,4 1825,7 107x10*

DUGA RESA A Duga Resa MALOVIĆ LUKA 99,6 100,1 100,1 101,4 95,7 101,3 598,2 1825,7 107x10*

DUGA RESA A Duga Resa STIPANČIĆ BOJAN 99,8 98,9 101,7 101,0 101,4 103,3 606,1 1825,7 107x10*

4 MARIJA BISTRICA A M.Bistrica 304,8 300,9 301,1 300,5 300,9 301,1 1809,3 088x10*

MARIJA BISTRICA A M.Bistrica ČUKMAN DINO 104,4 104,5 103,9 102,3 101,5 101,6 618,2 1809,3 088x10*

MARIJA BISTRICA A M.Bistrica GALOIĆ DARKO 101,7 97,1 99,7 100,5 97,2 101,4 597,6 1809,3 088x10*

MARIJA BISTRICA A M.Bistrica MATEJAŠ MARKO 98,7 99,3 97,5 97,7 102,2 98,1 593,5 1809,3 088x10*

5 ZELENBOR A Brezje 301,8 296,4 300,5 302,0 306,1 302,4 1809,2 086x10*

ZELENBOR A Brezje PERAS MARKO 102,2 96,3 99,2 98,6 102,4 101,0 599,7 1809,2 086x10*

ZELENBOR A Brezje VRANČIĆ KARLO 100,7 99,8 100,2 101,6 102,5 102,7 607,5 1809,2 086x10*

ZELENBOR A Brezje ZADRAVEC FILIP 98,9 100,3 101,1 101,8 101,2 98,7 602,0 1809,2 086x10*

6 VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće 296,6 296,2 301,0 291,9 300,5 302,1 1788,3 081x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće BANOVEC BORNA 98,4 96,6 98,2 90,5 96,0 100,4 580,1 1788,3 081x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće GAŠPAR NIKOLA 96,1 97,7 99,4 98,9 104,0 101,2 597,3 1788,3 081x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće OBOROVEČKI MARTIN 102,1 101,9 103,4 102,5 100,5 100,5 610,9 1788,3 081x10*

7 KONČAR ZAGREB 1786 A Zagreb 289,9 294,1 295,8 298,4 299,7 294,8 1772,7 077x10*

KONČAR ZAGREB 1786 A Zagreb BARILIĆ ŽELJKO 91,2 92,4 94,0 97,6 94,6 93,1 562,9 1772,7 077x10*

KONČAR ZAGREB 1786 A Zagreb LOBOREC KREŠIMIR 97,9 101,3 100,1 100,7 100,4 98,7 599,1 1772,7 077x10*

KONČAR ZAGREB 1786 A Zagreb ŠTRBENAC LUKA 100,8 100,4 101,7 100,1 104,7 103,0 610,7 1772,7 077x10*

8 SLOBODA A Mihovljan 295,1 297,9 291,2 294,2 294,5 289,8 1762,7 063x10*

SLOBODA A Mihovljan HAJDINJAK DRAŽEN 94,3 95,9 97,7 98,9 96,7 97,3 580,8 1762,7 063x10*

SLOBODA A Mihovljan KOLAC MARKO 96,5 100,7 93,5 93,5 98,6 94,8 577,6 1762,7 063x10*

SLOBODA A Mihovljan MARČEC HRVOJE 104,3 101,3 100,0 101,8 99,2 97,7 604,3 1762,7 063x10*

9 ROVINJ A Rovinj 293,0 290,3 296,1 293,2 287,3 291,0 1750,9 053x10*

ROVINJ A Rovinj CAFOLLA NEREO 100,6 95,4 97,8 99,5 95,0 94,6 582,9 1750,9 053x10*

ROVINJ A Rovinj CERIN MATEO 96,8 96,7 99,7 94,7 96,9 99,8 584,6 1750,9 053x10*

ROVINJ A Rovinj MATIJEVIĆ MARKO 95,6 98,2 98,6 99,0 95,4 96,6 583,4 1750,9 053x10*

MUŠKI

EKIPNI PLASMAN

10 m ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA

10 m zračna puška - ISSF program 5



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 24.01.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 5 6 UKUP. NAP.

1 2 GORŠA PETAR 1988 S DALMACIJACEMENT - Solin 105,0 105,4 104,9 104,6 105,1 104,0 629,0 56x10*

2 12 ČERINA MARIN 1995 S DALMACIJACEMENT - Solin 103,0 102,9 104,6 103,3 104,0 105,2 623,0 48x10*

3 4 PETANJEK BORNA 1998 J DUGA RESA - Duga Resa 103,4 102,9 102,6 104,5 103,7 104,3 621,4 46x10*

4 17 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J DALMACIJACEMENT - Solin 103,2 103,4 102,3 104,3 103,7 104,2 621,1 45x10*

5 5 ČUKMAN DINO 1984 S MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 104,4 104,5 103,9 102,3 101,5 101,6 618,2 45x10*

6 9 LOVREČKI MATIJA 1997 J TEKSTILAC - Zabok 101,7 99,7 102,8 101,6 102,9 103,3 612,0 38x10*

7 6 OBOROVEČKI MARTIN 1997 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 102,1 101,9 103,4 102,5 100,5 100,5 610,9 34x10*

8 7 ŠTRBENAC LUKA 2000 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 100,8 100,4 101,7 100,1 104,7 103,0 610,7 34x10*

9 18 BULAJA DARKO 1983 S TEKSTILAC - Zabok 101,2 102,9 99,4 101,6 102,3 102,0 609,4 35x10*

10 17 VRANČIĆ KARLO 1991 S ZELENBOR - Brezje 100,7 99,8 100,2 101,6 102,5 102,7 607,5 30x10*

11 13 STIPANČIĆ BOJAN 1991 S DUGA RESA - Duga Resa 99,8 98,9 101,7 101,0 101,4 103,3 606,1 28x10*

12 14 TKALČEVIĆ VALENTINO 1998 J TEKSTILAC - Zabok 102,7 101,6 101,3 101,6 100,1 98,3 605,6 29x10*

13 16 MARČEC HRVOJE 1991 S SLOBODA - Mihovljan 104,3 101,3 100,0 101,8 99,2 97,7 604,3 29x10*

14 11 JERČIĆ PETAR 1998 J TEKSTILAC - Zabok 98,1 102,8 101,4 99,7 101,6 100,3 603,9 28x10*

15 1 ZADRAVEC FILIP 1997 J ZELENBOR - Brezje 98,9 100,3 101,1 101,8 101,2 98,7 602,0 31x10*

16 3 TURK MIROSLAV 1973 S ZELENBOR - Brezje 99,5 102,9 98,9 100,8 99,7 98,4 600,2 26x10*

17 14 PERAS MARKO 1980 S ZELENBOR - Brezje 102,2 96,3 99,2 98,6 102,4 101,0 599,7 25x10*

18 4 SIKAVICA JOSIP 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 101,1 99,0 101,4 100,4 97,8 99,8 599,5 27x10*

19 2 LOBOREC KREŠIMIR 1981 S KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 97,9 101,3 100,1 100,7 100,4 98,7 599,1 28x10*

20 6 ŽIVČIĆ TIN 2002 J DUGA RESA - Duga Resa 99,0 96,1 101,0 101,4 98,2 103,2 598,9 27x10*

21 15 MALOVIĆ LUKA 1997 J DUGA RESA - Duga Resa 99,6 100,1 100,1 101,4 95,7 101,3 598,2 23x10*

22 15 GALOIĆ DARKO 1981 S MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 101,7 97,1 99,7 100,5 97,2 101,4 597,6 21x10*

23 12 GAŠPAR NIKOLA 1988 S VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 96,1 97,7 99,4 98,9 104,0 101,2 597,3 28x10*

24 13 ŽERAVICA MARKO 1998 J DALMACIJACEMENT - Solin 99,5 102,3 99,0 97,6 99,7 98,9 597,0 24x10*

25 3 MATEJAŠ MARKO 1991 S MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 98,7 99,3 97,5 97,7 102,2 98,1 593,5 22x10*

26 5 CERIN MATEO 2001 J ROVINJ - Rovinj 96,8 96,7 99,7 94,7 96,9 99,8 584,6 17x10*

27 19 MATIJEVIĆ MARKO 1996 J ROVINJ - Rovinj 95,6 98,2 98,6 99,0 95,4 96,6 583,4 21x10*

28 8 CAFOLLA NEREO 1999 J ROVINJ - Rovinj 100,6 95,4 97,8 99,5 95,0 94,6 582,9 15x10*

29 1 ŠKARO FRANE 1999 J DALMACIJACEMENT - Solin 96,0 98,2 95,0 99,7 97,6 96,2 582,7 18x10*

30 7 HAJDINJAK DRAŽEN 1967 S SLOBODA - Mihovljan 94,3 95,9 97,7 98,9 96,7 97,3 580,8 17x10*

31 18 BANOVEC BORNA 2001 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 98,4 96,6 98,2 90,5 96,0 100,4 580,1 19x10*

32 8 KOLAC MARKO 1998 J SLOBODA - Mihovljan 96,5 100,7 93,5 93,5 98,6 94,8 577,6 17x10*

33 9 KRAJINA KRISTIJAN 2001 J DALMACIJACEMENT - Solin 96,9 91,2 92,2 99,2 96,9 94,9 571,3 16x10*

34 11 BARILIĆ ŽELJKO 1974 S KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 91,2 92,4 94,0 97,6 94,6 93,1 562,9 15x10*

MUŠKI
10m ZRAČNA PUŠKA,  60 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN

10 m zračna puška - ISSF program 6



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 24.01.2016

PL KLUB liga MJESTO ČLANOVI EKIPE 1 2 3 4 REZ. UKUPNO NAP.

1 DALMACIJACEMENT A Solin 304,3 305,0 307,1 304,6 1221,0 75x10*

DALMACIJACEMENT A Solin URBAS AMADEA 97,4 100,5 100,1 98,9 396,9 1221,0 75x10*

DALMACIJACEMENT A Solin VUKADIN DANIJELA 102,1 102,1 103,1 103,0 410,3 1221,0 75x10*

DALMACIJACEMENT A Solin ZELJKOVIĆ MARTA 104,8 102,4 103,9 102,7 413,8 1221,0 75x10*

2 KONČANICA A Končanica 304,9 302,5 302,5 301,9 1211,8 60x10*

KONČANICA A Končanica FINEK KRISTINKA 104,2 100,0 100,2 98,5 402,9 1211,8 60x10*

KONČANICA A Končanica KASAL IVONA 98,1 100,0 101,0 102,9 402,0 1211,8 60x10*

KONČANICA A Končanica RAB TIHANA 102,6 102,5 101,3 100,5 406,9 1211,8 60x10*

3 VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće 298,0 299,5 303,8 304,8 1206,1 56x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće HRŠAK IVA 96,0 100,4 99,7 101,9 398,0 1206,1 56x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće HRŠAK PETRA 100,3 100,3 102,3 101,8 404,7 1206,1 56x10*

VELIKO TRGOVIŠĆE A V.Trgovišće ŽLENDER MARIJA 101,7 98,8 101,8 101,1 403,4 1206,1 56x10*

4 DVD OPATIJA A Opatija 298,3 300,0 303,1 302,8 1204,2 66x10*

DVD OPATIJA A Opatija KRŠANAC MATEA 97,5 98,9 98,9 99,9 395,2 1204,2 66x10*

DVD OPATIJA A Opatija KUKURUZOVIĆ IVA 100,5 101,6 102,0 102,3 406,4 1204,2 66x10*

DVD OPATIJA A Opatija VOSKION NATALI 100,3 99,5 102,2 100,6 402,6 1204,2 66x10*

5 LOKOMOTIVA A Rijeka 300,3 302,8 299,2 300,4 1202,7 57x10*

LOKOMOTIVA A Rijeka BOGUNOVIĆ NINA 98,3 99,7 98,7 100,9 397,6 1202,7 57x10*

LOKOMOTIVA A Rijeka GLAD MELANIE 101,0 101,5 100,0 99,6 402,1 1202,7 57x10*

LOKOMOTIVA A Rijeka JEZIDŽIĆ VANESSA 101,0 101,6 100,5 99,9 403,0 1202,7 57x10*

6 KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb 302,6 305,8 293,8 299,5 1201,7 57x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb HALEC TEA 99,5 103,2 96,8 99,1 398,6 1201,7 57x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb PRAŽEN IVANA 100,2 101,3 102,1 99,3 402,9 1201,7 57x10*

KONČAR - ZAGREB 1786 A Zagreb TUFEKOVIĆ GABRIJELA 102,9 101,3 94,9 101,1 400,2 1201,7 57x10*

7 ZELENBOR A Brezje 290,3 299,7 300,9 296,6 1187,5 47x10*

ZELENBOR A Brezje BORKO DARIA 98,4 101,3 101,7 98,7 400,1 1187,5 47x10*

ZELENBOR A Brezje TURK VITOMIRA 95,6 98,2 100,8 100,3 394,9 1187,5 47x10*

ZELENBOR A Brezje VRANČIĆ LARA 96,3 100,2 98,4 97,6 392,5 1187,5 47x10*

8 STRIJELAC A Krušlj. Selo 292,6 292,8 291,7 299,4 1176,5 34x10*

STRIJELAC A Krušlj. Selo MEZDJIĆ NIKOLINA 97,7 97,0 95,7 101,7 392,1 1176,5 34x10*

STRIJELAC A Krušlj. Selo OREMUŠ GALOIĆ MATEJA 98,6 98,1 100,0 98,9 395,6 1176,5 34x10*

STRIJELAC A Krušlj. Selo ŠOŠTAR ŽELJKA 96,3 97,7 96,0 98,8 388,8 1176,5 34x10*

9 HVIDRA-a SISAK A Sisak 295,0 286,7 290,0 297,7 1169,4 39x10*

HVIDRA-a SISAK A Sisak ACS NATAŠA 96,5 95,9 97,1 98,4 387,9 1169,4 39x10*

HVIDRA-a SISAK A Sisak KNEŽIĆ NIKOLINA 99,0 95,7 98,8 98,1 391,6 1169,4 39x10*

HVIDRA-a SISAK A Sisak MEDVED IVANA 99,5 95,1 94,1 101,2 389,9 1169,4 39x10*

ZRINJEVAC A Zagreb

DUB B Malinska 302,2 298,8 295,6 287,7 1184,3 45x10*

DUB B Malinska CVRTILA VEDRANA 104,1 103,7 102,6 99,5 409,9 1184,3 45x10*

DUB B Malinska LULIĆ LORENA 98,8 99,5 98,4 97,8 394,5 1184,3 45x10*

DUB B Malinska MILČETIĆ MARTINA 99,3 95,6 94,6 90,4 379,9 1184,3 45x10*

10 m ZRAČNA PUŠKA - 40 HITACA
ŽENE

EKIPNI PLASMAN

10 m zračna puška - ISSF program 7



4.KOLO 1-A LIGE HSS-a Solin, 24.01.2016

PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 3 4 UKUP. NAP.

1 16 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 S DALMACIJACEMENT - Solin 104,8 102,4 103,9 102,7 413,8 31x10*

2 9 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - Solin 102,1 102,1 103,1 103,0 410,3 25x10*

3 17 RAB TIHANA 1997 J KONČANICA - Končanica 102,6 102,5 101,3 100,5 406,9 20x10*

4 14 KUKURUZOVIĆ IVA 2004 J DVD OPATIJA - Opatija 100,5 101,6 102,0 102,3 406,4 26x10*

5 2 HRŠAK PETRA 1988 S VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 100,3 100,3 102,3 101,8 404,7 20x10*

6 15 ŽLENDER MARIJA 1996 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 101,7 98,8 101,8 101,1 403,4 19x10*

7 6 JEZIDŽIĆ VANESSA 2001 J LOKOMOTIVA - Rijeka 101,0 101,6 100,5 99,9 403,0 21x10*

8 10 FINEK KRISTINKA 1998 J KONČANICA - Končanica 104,2 100,0 100,2 98,5 402,9 21x10*

9 4 PRAŽEN IVANA 1993 S KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 100,2 101,3 102,1 99,3 402,9 19x10*

10 19 VOSKION NATALI 2000 J DVD OPATIJA - Opatija 100,3 99,5 102,2 100,6 402,6 22x10*

11 1 GLAD MELANIE 2002 J LOKOMOTIVA - Rijeka 101,0 101,5 100,0 99,6 402,1 18x10*

12 3 KASAL IVONA 1998 J KONČANICA - Končanica 98,1 100,0 101,0 102,9 402,0 19x10*

13 12 TUFEKOVIĆ GABRIJELA 1994 S KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 102,9 101,3 94,9 101,1 400,2 21x10*

14 2 BORKO DARIA 1997 J ZELENBOR - Brezje 98,4 101,3 101,7 98,7 400,1 19x10*

15 7 HALEC TEA 1998 J KONČAR ZAGREB 1786-Zagreb 99,5 103,2 96,8 99,1 398,6 17x10*

16 5 VUKIČEVIĆ MIRA 2000 J DALMACIJACEMENT - Solin 101,1 99,6 99,3 98,2 398,2 16x10*

17 12 HRŠAK IVA 2000 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 96,0 100,4 99,7 101,9 398,0 17x10*

18 13 BOGUNOVIĆ NINA 2000 J LOKOMOTIVA - Rijeka 98,3 99,7 98,7 100,9 397,6 18x10*

19 16 URBAS AMADEA 2002 J DALMACIJACEMENT - Solin 97,4 100,5 100,1 98,9 396,9 17x10*

20 20 OREMUŠ GALOIĆ MATEJA 1988 S STRIJELAC - Krušljevo Selo 98,6 98,1 100,0 98,9 395,6 11x10*

21 5 KRŠANAC MATEA 1999 J DVD OPATIJA - Opatija 97,5 98,9 98,9 99,9 395,2 18x10*

22 8 TURK VITOMIRA 2001 J ZELENBOR - Brezje 95,6 98,2 100,8 100,3 394,9 15x10*

23 1 ŽERAVICA PAOLA 1999 J DALMACIJACEMENT - Solin 99,1 99,7 99,1 95,7 393,6 13x10*

24 14 VRANČIĆ LARA 2003 J ZELENBOR - Brezje 96,3 100,2 98,4 97,6 392,5 13x10*

25 7 MEZDJIĆ NIKOLINA 1998 J STRIJELAC - Krušljevo Selo 97,7 97,0 95,7 101,7 392,1 12x10*

26 6 KNEŽIĆ NIKOLINA 2000 J HVIDR-a - Sisak 99,0 95,7 98,8 98,1 391,6 13x10*

27 11 MEDLOBI NIKOLINA 1988 S ZELENBOR - Brezje 96,0 96,5 99,4 98,5 390,4 11x10*

28 18 MEDVED IVANA 1987 S HVIDR-a - Sisak 99,5 95,1 94,1 101,2 389,9 16x10*

29 11 ŠOŠTAR ŽELJKA 1993 S STRIJELAC - Krušljevo Selo 96,3 97,7 96,0 98,8 388,8 11x10*

30 8 MILOŠEVIĆ MAGDALENA 2001 J VELIKO TRGOVIŠĆE - V.Trgovišće 99,5 91,5 98,5 98,5 388,0 14x10*

31 15 ACS NATAŠA 1971 S HVIDR-a - Sisak 96,5 95,9 97,1 98,4 387,9 10x10*

1.B LIGA
17 CVRTILA VEDRANA 1998 J DUB - Malinska 104,1 103,7 102,6 99,5 409,9 26x10*

3 LULIĆ LORENA 1998 J DUB - Malinska 98,8 99,5 98,4 97,8 394,5 11x10*

19 MILČETIĆ MARTINA 1999 J DUB - Malinska 99,3 95,6 94,6 90,4 379,9 08x10*

10m ZRAČNA PUŠKA, 40 HITACA
ŽENE

POJEDINAČNI PLASMAN

10 m zračna puška - ISSF program 8
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